
 

 

ISTITUTO  COMPRENSIVO  PETRITOLI 
Via Agelli, 10 - 63848 Petritoli (FM) - Tel. 0734 658180  

Cod. APIC82700Q - Cod.Fisc.: 90030400445 
Sito web www.icpetritoli.edu.it – E-mail istituzionale apic82700q@istruzione.it 

E-mail: iscpetritoli@alice.it – PEC apic82700q@pec.istruzione.it  
 

Clausola di riservatezza. Le informazioni contenute nel presente documento sono destinate alla persona o ente cui sono indirizzate. Se non siete tale persona/ente, vi 
preghiamo di tenere presente che qualsiasi diffusione, fotocopia, comunicazione a terzi estranei ed uso improprio della suddetta documentazione sono proibiti sia ai 
sensi dell’art. 616 C.P. sia ai sensi del D.Lgs. 196/2003. Se avete ricevuto questa comunicazione per errore, vi preghiamo di distruggerla e avvertirci immediatamente 
(telefono e casella di posta elettronica sono indicate nell’intestazione). 

Nome file: Risoluzione anticipata rapporto di lavoro a tempo indeterminato - 1 ora eccedente seett.li Attività 
alternative ins.to di religione.docx – Data e ora 14/02/2020 09:10 

Pag. 1 di 2 

 

 
Prot. n. vedi segnatura   

Alla  Ragioneria Territoriale dello Stato 
                                                                                          Servizio Stipendi  

                                                                                          Servizio 3° 

                                      Via Luigi Marini, 15 
                                                                                     63100  ASCOLI PICENO 
 rts-ap.rgs@pec.mef.gov.it 

 
       All’ Ufficio Scolastico Prov.le di Ascoli Piceno 

 uspap@postacert.istruzione.it 
 

       Alla Prof.ssa  Rosa Annalisa 
 

       All’ Albo Sede 
        
Oggetto: Risoluzione anticipata rapporto di lavoro 
               Nomina n. 1 ora eccedente settimanale  - Attività alternative insegnamento Religione  
               cattolica Scuola Secondaria di 1° grado – Spezzone orario.  

 
Visto il contratto individuale di lavoro in cartaceo stipulato in data 20/12/2019 Prot.8827, con la Prof.ssa 
Rosa Annalisa, docente scuola Secondaria di I grado, per n. 18 ore sett.li per posto normale, per n. 1 ora di 
insegnamento di attività alternativa all’ insegnamento della Religione cattolica presso scuola secondaria di I 
grado di Petritoli in aggiunta all’orario di cattedra, con decorrenza dal 20/12/2019 al 06/06/2020; 

 
Vista la registrazione dalla Ragioneria territoriale dello stato di Ascoli Piceno numero 81 in data 14/01/2020. 

 
Considerato che l’alunno che partecipava alla lezione all’attività alternativa all’insegnamento della Religione 
cattolica si è trasferito in un altro Istituto Comprensivo statale “ Rita Levi Montalcini” di Porto Sant’Elpidio; 

 
DECRETA 

 
che il contratto di n. 1 ora di insegnamento di attività alternativa all’ insegnamento della Religione cattolica 
di cui in premessa, stipulato con la Prof.ssa Rosa Annalisa (C.F.: RSONLS74S49D542Z) nata a Fermo (AP)  il 
09/11/1974, cessa di produrre i suoi effetti a far data dal 12/02/2020. 
 
Di conseguenza sarà computato agli effetti giuridici ed economici il servizio prestato dal 20/12/2019 al 

12/02/2020. 
 
Il presente decreto è notificato all’interessata e pubblicato agli albo dell’istituto. 
 
I dati del presente provvedimento sono inviati in formato cartaceo al dipartamento dell’amministrazione 
generale, del personale e dei servizi del Mef. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Livia Tammaro 
 

firma autografa sostituita da indicazioni a mezzo stampa, ai 
sensi dell'art. 3, comma 2, del D.Lgs.  n. 39/1993 

- originale firmato e custodito agli atti - 

APIC82700Q - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000932 - 13/02/2020 - C01 - Personale a TI - U

http://www.icpetritoli.edu.it/
mailto:apic82700q@istruzione.it
mailto:iscpetritoli@alice.it
mailto:apic82700q@pec.istruzione.it
mailto:rts-ap.rgs@pec.mef.gov.it
mailto:uspap@postacert.istruzione.it


 

 

ISTITUTO  COMPRENSIVO  PETRITOLI 
Via Agelli, 10 - 63848 Petritoli (FM) - Tel. 0734 658180  

Cod. APIC82700Q - Cod.Fisc.: 90030400445 
Sito web www.icpetritoli.edu.it – E-mail istituzionale apic82700q@istruzione.it 

E-mail: iscpetritoli@alice.it – PEC apic82700q@pec.istruzione.it  
 

Clausola di riservatezza. Le informazioni contenute nel presente documento sono destinate alla persona o ente cui sono indirizzate. Se non siete tale persona/ente, vi 
preghiamo di tenere presente che qualsiasi diffusione, fotocopia, comunicazione a terzi estranei ed uso improprio della suddetta documentazione sono proibiti sia ai 
sensi dell’art. 616 C.P. sia ai sensi del D.Lgs. 196/2003. Se avete ricevuto questa comunicazione per errore, vi preghiamo di distruggerla e avvertirci immediatamente 
(telefono e casella di posta elettronica sono indicate nell’intestazione). 

Nome file: Risoluzione anticipata rapporto di lavoro a tempo indeterminato - 1 ora eccedente seett.li Attività 
alternative ins.to di religione.docx – Data e ora 14/02/2020 09:10 

Pag. 2 di 2 

 

 

APIC82700Q - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000932 - 13/02/2020 - C01 - Personale a TI - U

http://www.icpetritoli.edu.it/
mailto:apic82700q@istruzione.it
mailto:iscpetritoli@alice.it
mailto:apic82700q@pec.istruzione.it

